’ Was ist iRentit by VAUDE?

Mit iRentit by VAUDE bieten wir Outdoor-Begeisterten
die Moglichkeit, Ausristung wie z.B. Rucksacke, Zelte,
Fahrradtaschen etc. unkompliziert zu mieten.

Wo und wie kann ich reservieren und mieten?

Du reservierst Dein Mietprodukt vier Tage vor Mietbeginn hier im
VAUDE Store. Die Mindestmietzeit betragt drei Tage. Das reservierte
Mietprodukt kannst Du einen Tag vor Mietbeginn im VAUDE Store ab-
holen und bringst es am Tag nach Mietende dorthin zurtick.

Kann ich das gemietete Produkt im Anschluss kaufen?

Ein Kauf des Mietprodukts ist nicht méglich, wir haben die Miet-
modelle aber im Store-Sortiment. Wenn Du das gleiche Produkt
im Store kaufst, wird Dir der Mietpreis angerechnet.

Warum vermieten wir Outdoor-Ausriistung?
Du willst ein VAUDE Produkt erstmal ausprobieren oder hast keinen
Platz zum Lagern? Wir haben eine Lésung fur Dich: Miete Deine Aus-

rastung unkompliziert bei iRentit by VAUDE. GeniefRe die Funktionalitat
der Produkte und gib sie danach wieder ab. Dabei sparst Du Platz und

gleichzeitig Ressourcen ein.

Miete Deine Ausristung hier im Store!

iRentit 0, VAUDE

Ausrustung mieten The Spirit of Mountain Sports




Ubersicht iRentit Ausriistung

BikeSport

Reisege-
pack

Rucksacke

Karakorum

Aqua Front

Aqua Back

Melbourne 40

Melbourne 65

Melbourne 90

Asymmetric 42+8

Women's
Asymmetric 38+8

Centauri 65+10 M/L

Centauri 75+10 XL

Women's Centauri
65+10

Hidalgo 42+8
(Pfadfinderrucksack)
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4,00 €

3,50€

3,50€

5,00 €

500€

5,00€

5,00 €

500€

6,00 €

6,00 €

6,00 €

4,00 €

Zelte

Isomatten

Alle in der Liste aufgefiihrten Produkte kdnnen in Deinem VAUDE Store gemietet werden:

Drive Van / ‘
Badawi Long 6P /@\ \

Mark Travel 3P ‘
Campo Compact 2P/0

Campo Family 5P

Arco XT 3P

Tour
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19,00 €
19,00 €
17,00 €

8,00 €
13,00 €
17,00 €

5,00 €

4,00 €

—




